4 Hs commifpe funt T Hoc eli* , pofléflìo-
nes , quoniam ad diem lolutum debitum non 
e l l ,veueruut in poteftatem creditoris ,ur il-
las pollili vendere . Hypotbec* enim commini 
dicuntur, qua! celante folutione debit i , cre-
ditoris l iunt. Sic mercescommiffte diccbantur, 
quas ap:id publicanum non profelìì c r a n t , 
& liane ob caufam amittebantur. Vide Sal-
malium de modo Ufurarum, cap. 14. Idem . 

5 De hfpothtcii decedat ] Hoc eli , polfef-
fiones oppigneratas quoniam non f o l v i t , cre-
ditori vendendas t radar . Idem. 

6 Heraclcot* & Bargtllta ] Hcraclea & 
Bargylos civitates funt C a r i « . Idem . 

7 Caunii prateria debent ] Caunui eli Ca-
r i « oppidum , valetudine habitantium i u l a -
m e , ut Mela air l ib . 1 . cap. if5. Idem. 

C I C E R O T H E R M O P R O P R . S. 

LVI I . QUO magis quotidie ex Uteris nuntiifque bellum' 
magnum effe in Syria cognofco , eo veliementitis 

"a te pro noftra neceffitudine contendo , ut mihi 
M . Annejum legatum primo quoque tempore remittas . Nam 
ejus opera , confilio , feientia rei militaris , vel maxime in-

Q q q 2 telli-
ARG. P e t i t , ut Annejum , legatum fuum , inendat. Anno U. C . 703.. 

remittat , ejufquc caufam Sardianam com- r Bellum ] Parthicum. Att. 6. 3. & 4. 
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telhgo me & rempublicam adjuvari poffe . Quod nifi t a n t a 

res ejus ageretur , nec ipfe adduci potuiiTet u t a me difcede-
ret neque ego , ut eum a me dimitterem . Ego in Ciliciam 
proficifci cogito c.rciter Kal. Mai. Ante earn diem Annejus 
ad me redeat oportet . Illud quod tecum & coram , & per 
neras cl.hgent.íT.me egi , id & nunc edam atque etiam n X 

cura: t.b. fit ut fuum negotium , quod habet cum populo Sar-
duno , pro caufe ventate & pro fua d.gnitate confidai . In-
Tellexi ex tua oratione , cum tecum Ephefi locutus fum , t e 

ipfius M. Anneii caufa omnia velie . Sed tarnen lie velim e! 

S r S ¿ J \ r n . § r a t ' u s faceré poire , quam fi intelle-
' Pe r t e 1 . l l u m ' P h l m negotium ex fententia confeciffe 

Mjue quam pnmum ut efficias, te etiam atque etiam rogo. 

M. T . C. T I TIO L. F. RUFO , PR/ET. URBANO S. 

LVI I I . T UCIUS Cuftidius ed tribulis, & municeps, & fa-

ad te defoer r " * ' -l- " u f a m h a b e c : caufam ad te deferer . Commendo tibi hominem , ficuti tua fides & 
meus pudor poìulat , tantum ut facies ad te adit us habe« 
qua: «qua poftulabit, ut libe,ite te impetret: L t i a t q u meam 

ARG- E t pr0vincia CuflMÌ™ > f u u m commend, , . Anno u . C . 703.